## دارالعلوم کے شب وروز

دارالعلوم تھانیہ کے وسیع و عریض ہال ایوان شریعت میں تقریب یوم والدین و سرپرستان و تقسیم انعامات:

دارالعلوم کی روایات میں پہلی مرتبہ تقریب یوم والدین و سرپرستان کا انعقاد ۱۰ جمادی الاول ۱۴۲۸ھ بمطابق ۲۷ مئی ۲۰۰۷ء بروز اتوار وسیع و عریض ایوان شریعت ہال میں ہوا۔ جس میں دارالعلوم کے مختلف شعبہ جات و درجات کے نمایاں پوزیشن حاصل کرنے والے طلباء کو انعامات بھی دیئے گئے۔